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1 EpHap Epfanues

2 bepauaposa Airynb

3 Epbonat AbgpamaHoB

4 KanbibekoBa AiiHyp

5 HOpwuii lWnH

6 PuHaT AanbepreHos

7 bonat ¥aHagunos

8 Hypnbibek Meageyos

9 Hypcyny Anuskbaposa
10 lynblwaxHas dprewosa
11 baxtnep PavmKkynos
12 AnTbiHB6eK Abunbaaes
13 Cagmpos baybipKaH
14 Aunpa AitbeKkoBa
15 Aunga AiibeKkoBa
16 AiHaryn ©TebaeBa
17 baxtnép HuwaHTaes
18 Alirepum bogblikoBa
19 MepHekyn Ucmannosa
20 bonatbek bo3pak,
21 9cen MaHcyp
22 bakbITaH MarteLoBs
23 BepoHuka Kum
24 Bepa baliep
25 [apwHa batumunposa
26 Mynapi3 Kapawosa
27 Magaunap 96aixamumaynbl
28 AcmunHa Banuesa
29 AKbinbek KoHbicKaipos
30 Hypryn U6paeBsa
31 3apuHa Knywesa
32 XMacynaH AxmeTtoB
33 Cayne aHKaHOBa
34 baxtuAap Mupsamatosumy XaameTos
35 Cabut HypaaHos
36 EpHa3 CynTtaHaes
37 Aupa AiibekoBa
38 HypcynTtaH Tuneynues
39 /liobosb balwmposa
40 AnekcaHgp Kosanes
41 Mapxamat CynTaHKynoBa
42 [Oanusap TheybepanH
43 Anmarynb MaxmyTtoBa
44 ¥anap OxxyHucosa
45 Mapagos AiBac
46 Martewos KaHat
47 Tynbcmpa KapacapToBa
48 Ackap Kanumbetos
49 Amup [apbabaes

Homep

7775825%***
7705848%***
7776624%***
7747105%***
7771479%***
7702187****
7707270%***
7777257****
T747237%***
7707275%***
7702677****
7778159%***
7701196%***
7705704 %***
7705704 %***
7771319%***
7778561 %***
7705710%***
7771625%***
7778170%***
7747297****
7701309%****
7700787****
7708486%***
7777146%***
7702772%***
7775783****
7707734%***
7705546%***
7771891 %***
7775089%***
7778638%***
7775428%***
7771641%***
7777887****
7707844 %***
7705704 %***
7775383****
7705799%***
7771681 %***
7775576%***
7701996%***
7777378%***
7705512%***
7775196%***
7701547%***
7777781%***
7701665%***
7747885%***

50 l'ynbbaxap Abaypa3akoBHa AlixuHbae 7707307****

51 3ynbdus Conunesa
52 9cen HbiwaHbai

7747751****
7771328****

53 AnbmyxaH [)kymaaynnaesudy Abaynn: 7707787****

54 AntbiH6ekoBa Apaiinbim
55 AByHacblp EpKUHYbI
56 Ainryn [xxymagunosa
57 AnTbiHKyA AcunbbekoBa
58 AnHyp AxmeToBa

7777453****
7776190****
7747424 ***
7701350****
7771245%***

Moaapok

Piok3ak EVRIKA M23 ana 16" /4épHbiit
Piok3ak EVRIKA M23 ansa 16" /4épHbiit
Piok3ak EVRIKA M23 ansa 16" /uépHbiit
Piok3ak EVRIKA M23 ansa 16" /4épHbiit
Piok3ak EVRIKA M23 ansa 16" /uépHbiit
Piok3ak EVRIKA M23 ansa 16" /4épHbiit
Piok3ak EVRIKA M23 ansa 16" /4épHbiit
Piok3ak EVRIKA M23 ana 16" /uépHbiit
Piok3ak EVRIKA M23 ansa 16" /4épHbiit
Piok3ak EVRIKA M23 ansa 16" /4épHbiit
CtupanbHaa mawunHa Hansa

MnuTa Artel

dneKTpuyeckas nedyb Dauscher
XonoagnnbHukm Gorenje

MbliwkKa Genius RS2,Scorpion M715, BLACK
MbliwkKa Genius RS2,Scorpion M715, BLACK
MbliwkKa Genius RS2,Scorpion M715, BLACK

Mbliwb nrposan X-G600 Black
Mbliwb nrposan X-G600 Black
Mbliwb nrposan X-G600 Black
My3bIKaNbHbIN LLeHTP Samsung
My3bIKaNbHbIN LLeHTp Samsung
My3bIKaNbHbIN LLeHTp Samsung
My3bIKaNbHbIN LLeHTP Samsung
CmapTtdoH Oppo A3x 4/128GB
CmapTtdoH Oppo A3x 4/128GB
CmapTtdoH Oppo A3x 4/128GB
CmapTtdoH Oppo A3x 4/128GB
CmapTtdoH Oppo A3x 4/128GB
CmapTtdoH Oppo A3x 4/128GB
CmapTtdoH Oppo A3x 4/128GB
CmapTtdoH Oppo A3x 4/128GB
CmapTtdoH Oppo A3x 4/128GB
CmapTtdoH Oppo A3x 4/128GB
CmapTdoH Vivo Y03

CmaptdoH Vivo Y03

CmaptdoH Vivo Y03

CmapTdoH Vivo YO3

CmapTdoH Vivo YO3

CmapTdoH Vivo YO3

CmapTdoH Vivo YO3

CmapTdoH Vivo YO3

CmapTdoH Vivo Y03

CmapTdoH Vivo Y03

HoyTt6yk Acer Swift X SFX16-51G
deH-weTtkn Weber HA-812N3
deH-weTtkn WeberHA-812N5
Bbinpamutenn Weber BY-655
PoboT-nbinecoc Roborock
PoboT-nbinecoc Roborock
Ouunctmutenb Bo3agyxa Xiaomi
YaliHuku Bosch

YaliHuku Bosch

YaliHuku Bosch

Becsb! Tefal

Becsb! Tefal

Becsb! Tefal

Becsb! Tefal

lopog,
KaparaHga
TynbKybac
Tapas
apkeHT
Wnenn
AliTeke bu
OtereH baTbip
Y3blHaraw
Wnenn
AKCYKeHT
Kapabynak
Apanbck
YaHaKkopraH
Topetam
Topetam
KasanuHck
Kapabynak
Kbi3blnopaa
Capblaraw
AltTeke bu
AcTaHa
YaHaKkopraH
Tapas
KaparaHga
Anmatbl
AliTeke bu
TynbKybac
JNleHrep
AcTaHa
Capblaraw
JNleHrep
KaparaHga
Y3blHaraw
JNleHrep
Apbicb
Capbikemep
Topetam
Wnenn
KaparaHga
LbIMKeHT
AKCYKeHT
Anmatbl
KaparaHga
Wapaapa
NleHrep
KasanuHck
Anmatbl
AltTeke bu
KackeneH
AKCYKeHT
apkeHT
eTbical
TypKecTaH
Topetam
AltTeke bu
OtereH baTbip
eTbical
LbIMKeHT



59 TaHbimait MaguHaesa

60 Aupa AiibekoBa

61 Camat Maraes

62 Anmarynb MaxmyToBa

63 fanbimryn Annesa

64 l'ynbxaH AbyoBa

65 Bnagumup Hukonaesuny Kucnenko

7778911 ****
7705704****
7775492 ***
7777378****
7775670****
7771381 ****
7705869****

O6orpeBatenu Ardesto
O6orpeBatenu Ardesto
O6orpeBatenu Ardesto
O6orpeBatenu Ardesto
O6orpeBatenu Ardesto
O6orpeBatenu Ardesto
SnunaTtop Braun

Wapaapa
Topetam
Apanbck
KaparaHga
KasanuHck
Tapas
JNleHrep



