

№	ФИО	Номер	Подарок	Город
1	Ернар Ерғалиев	7775825****	Рюкзак EVRIKA M23 для 16"/чёрный	Караганда
2	Бердиярова Айгүль	7705848****	Рюкзак EVRIKA M23 для 16"/чёрный	Тулькубас
3	Ерболат Абдраманов	7776624****	Рюкзак EVRIKA M23 для 16"/чёрный	Тараз
4	Калыбекова Айнур	7747105****	Рюкзак EVRIKA M23 для 16"/чёрный	Жаркент
5	Юрий Шин	7771479****	Рюкзак EVRIKA M23 для 16"/чёрный	Шиели
6	Ринат Аяпбергенов	7702187****	Рюкзак EVRIKA M23 для 16"/чёрный	Айтеке Би
7	Болат Жанадилов	7707270****	Рюкзак EVRIKA M23 для 16"/чёрный	Отеген Батыр
8	Нұрлыбек Медеуов	7777257****	Рюкзак EVRIKA M23 для 16"/чёрный	Узынагаш
9	Нұрсұлу Алиякбарова	7747237****	Рюкзак EVRIKA M23 для 16"/чёрный	Шиели
10	Гүлшахназ Эргешова	7707275****	Рюкзак EVRIKA M23 для 16"/чёрный	Аксукент
11	Бахтиер Раимкулов	7702677****	Стиральная машина Hansa	Карабулак
12	Алтынбек Абильдаев	7778159****	Плита Artel	Аральск
13	Садиров Бауыржан	7701196****	Электрическая печь Dauscher	Жанакорган
14	Аида Айбекова	7705704****	Холодильники Gorenje	Торетам
15	Аида Айбекова	7705704****	Мышка Genius RS2,Scorpion M715, BLACK	Торетам
16	Айнагүл Өтебаева	7771319****	Мышка Genius RS2,Scorpion M715, BLACK	Казалинск
17	Бахтиёр Нишантаев	7778561****	Мышка Genius RS2,Scorpion M715, BLACK	Карабулак
18	Айгерим Бодыкова	7705710****	Мышь игровая X-G600 Black	Кызылорда
19	Пернекул Исмаилова	7771625****	Мышь игровая X-G600 Black	Сарыагаш
20	Болатбек Боздақ	7778170****	Мышь игровая X-G600 Black	Айтеке Би
21	Әсел Мансұр	7747297****	Музыкальный центр Samsung	Астана
22	Бакытжан Матешов	7701309****	Музыкальный центр Samsung	Жанакорган
23	Вероника Ким	7700787****	Музыкальный центр Samsung	Тараз
24	Вера Байер	7708486****	Музыкальный центр Samsung	Караганда
25	Дарина Байtimiрова	7777146****	Смартфон Орро А3х 4/128GB	Алматы
26	Жұлдыз Карашова	7702772****	Смартфон Орро А3х 4/128GB	Айтеке Би
27	Мадияр Әбдіхамидұлы	7775783****	Смартфон Орро А3х 4/128GB	Тулькубас
28	Ясмина Валиева	7707734****	Смартфон Орро А3х 4/128GB	Ленгер
29	Ақылбек Қонысқайров	7705546****	Смартфон Орро А3х 4/128GB	Астана
30	Нургүл Ибраева	7771891****	Смартфон Орро А3х 4/128GB	Сарыагаш
31	Зарина Клушева	7775089****	Смартфон Орро А3х 4/128GB	Ленгер
32	Жасулан Ахметов	7778638****	Смартфон Орро А3х 4/128GB	Караганда
33	Сауле Жанканова	7775428****	Смартфон Орро А3х 4/128GB	Узынагаш
34	Бахтияр Мирзаматович Халметов	7771641****	Смартфон Орро А3х 4/128GB	Ленгер
35	Сабит Нурданов	7777887****	Смартфон Vivo Y03	Арысь
36	Ерназ Султанаев	7707844****	Смартфон Vivo Y03	Сарыкемер
37	Аида Айбекова	7705704****	Смартфон Vivo Y03	Торетам
38	Нурсултан Тилеулиев	7775383****	Смартфон Vivo Y03	Шиели
39	Любовь Баширова	7705799****	Смартфон Vivo Y03	Караганда
40	Александр Ковалев	7771681****	Смартфон Vivo Y03	Шымкент
41	Мархамат Султанқұлова	7775576****	Смартфон Vivo Y03	Аксукент
42	Данияр Тлеубердин	7701996****	Смартфон Vivo Y03	Алматы
43	Алмагүль Махмұтова	7777378****	Смартфон Vivo Y03	Караганда
44	Жанар Джунисова	7705512****	Смартфон Vivo Y03	Шардара
45	Мададов Айвас	7775196****	Ноутбук Acer Swift X SFX16-51G	Ленгер
46	Матешов Қанат	7701547****	Фен-щетки Weber HA-812N3	Казалинск
47	Гүлсира Карасартова	7777781****	Фен-щетки Weber HA-812N5	Алматы
48	Аскар Калимбетов	7701665****	Выпрямители Weber BY-655	Айтеке Би
49	Амир Дарьябаев	7747885****	Робот-пылесос Roborock	Каскелен
50	Гүлбахар Абдуразаковна Айхинбае	7707307****	Робот-пылесос Roborock	Аксукент
51	Зульфия Сопиева	7747751****	Очиститель воздуха Xiaomi	Жаркент
52	Әсел Нышанбай	7771328****	Чайники Bosch	Жетысай
53	Альмұхан Джумадуллаевич Абдулл:	7707787****	Чайники Bosch	Түркестан
54	Алтынбекова Арайлым	7777453****	Чайники Bosch	Торетам
55	Абунасыр Еркинулы	7776190****	Весы Tefal	Айтеке Би
56	Айгүл Джумадилова	7747424****	Весы Tefal	Отеген Батыр
57	Алтынқұл Асылбекова	7701350****	Весы Tefal	Жетысай
58	Айнур Ахметова	7771245****	Весы Tefal	Шымкент

59 Танымай Мадинаева	7778911****	Обогреватели Ardesto	Шардара
60 Аида Айбекова	7705704****	Обогреватели Ardesto	Торетам
61 Самат Матаев	7775492****	Обогреватели Ardesto	Аральск
62 Алмагуль Махмутова	7777378****	Обогреватели Ardesto	Караганда
63 Ғалымгүл Алиева	7775670****	Обогреватели Ardesto	Казалинск
64 Гүлжан Абуова	7771381****	Обогреватели Ardesto	Тараз
65 Владимир Николаевич Кисленко	7705869****	Эпилятор Braun	Ленгер